揭西县继求科技有限公司年产 1000 吨润滑脂项目

竣工环境保护验收意见

2024年1月27日，揭西县继求科技有限公司组织验收监测单位广东乾达检

测技术有限公司、环保设施施工单位广东源生态环保工程有限公司等单位及专业

技术专家组成了验收工作组。

验收组根据揭西县继求科技有限公司年产1000吨润滑脂项目竣工环境保护

验收监测报告并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有

关法律法规、 建设项目竣工环境保护验收技术规范／指南、 本项目环境影响评价

报告表和审批部门审批意见等要求对本项目进行验收。验收组现场查看 了本项目

建设运营配套环境保护设施的建设与运行情况，听取了建设单位关于项 目环境

保护执行情况的汇报，以及竣工验收监测单位、参会相关单位对项目的总

结汇报， 经充分讨论， 形成验收意见如下：

一、 工程建设基本情况

（ 一 ）建设地点、 规模、 主要建设内容

揭西县继求科技有限公司年产1000吨润滑脂项目（以下简称“项目 ” 〉选址

于广东省揭西县塔头镇大丰工业园北片区中路西段西四号，中心地理坐标为北纬

23
。 28 I 28.78 II ， 东经116 °

02
1 57.68 II o 本项目总投资100万元， 占地面积

3333.3m2，建筑面积为800m2，主要从事润滑脂的混合分装，年混合分装量为1000

吨。

具体的项目组成内容及主要设备内容见下表lo

表1本项目主要工程内容明细一览表

工程类别 指标名称 项目组成及规模 备注

调和搅拌车间、
生产车间 建筑面积800m2 研磨车间、成品

放置区、办公室

主体工程
供水工程 当地市政供水管网接入

采用雨污分流制，雨水经厂内雨水管汇
／

排水工程
集后， 排入附近雨水沟。

生活污水经三级化粪池预处理后回用
于厂区及周边绿化

1